Протокол № 4
Об итогах закупа способом запроса ценовых предложений медицинской техники

      г. Кызылорда                                                                                                                                     «14» мая 2021 г.

1. Государственное учреждение  "Поликлиника департамента полиции Кызылординской области", находящеся по адресу г. Кызылорда,  ул. Коркыт Ата  3 «Б»,  в соответствии с п.103, главой 10 «Правил  организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» утвержденного Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729, провел закуп способом запроса ценовых предложений по следующим наименованиям:

	П.П
	Наименование  Товара

Краткое описание

	Ед.
изм.
	Кол-во
	Цена за единицу товара
(в тенге)
	Общая стоимость Товара
(в тенге)

	1
	Пульсоксиметр медицинский (пальчиковый)
	Пульсоксиметр медицинский (пальчиковый)
	шт
	3
	40000,00
	120000,00

	Итого:
	120000,00

Выделенная сумма 120 000,00 (Сто двадцать тысяч) тенге 00 тиын.
Место поставки товара: г. Кызылорда, ГУ «Поликлиника департамента полиции Кызылординской области» , ул. Коркыт Ата, д.3 «Б».
1. Наименование потенциальных поставщиков, представивщих ценовое предложение до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений:
ТОО «Кәукейфарм» - г. Кызылорда,  мкр.Саулет , ул. Туркестана, д. 68А.  (14.05.2021 г. 09:30)
ТОО «Айбибі 14» - г. Кызылорда, ул. К.Аманжолова, д.21  (14.05.2021 г. 09:45)

	№
	Наименование  Товара
	Краткое описание

	Ед.
изм.
	Кол-во
	Цена за единицу товара
(в тенге)
	ТОО «Кәукейфарм
»
	ТОО «Айбибі 14»

	цена
	цена

	1
	Пульсоксиметр медицинский (пальчиковый)
	Пульсоксиметр медицинский (пальчиковый)
	шт
	3
	40000,00
	39950,00
	40000,00

3. Организатор закупок  Государственное учреждение  "Поликлиника департамента полиции Кызылординской области" по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений потенциальных поставщиков РЕШИЛА:
- определить победителем ТОО «Кәукейфарм» - г. Кызылорда, мкр.Саулет , ул. Туркестана, д. 68А по лотам   № 1 на основании предоставления наименьшего ценового предложения и заключить с ним договор на сумму 119 850,00 (Сто девятнадцать тысяч восемьсот пятьдесят) тенге 00 тиын.
Победитель представляет Заказчику или организатору закупа в течение пяти календарных дней со дня признания победителем пакет документов, подтверждающих соответствие квалификационным требованиям, согласно главе 10, пункта 113 Постановления Правительства РК от 30.10.2009 г. №1729.

	Председатель  комиссии:                                                       Тасмаганбетов Г.Х. врач стоматолог

	Члены комиссии:                                                                    Күзембаев С.Т. главный бухгалтер

	                                                                                                    Ерманова А.Е. старшая медсестра

	Секретарь  комиссии:                                                            Сарбайсалова К.Қ. бухгалтер